
Burmistrz Miasta i Gminy Radków ogłasza II pisemny przetarg nieograniczony na sprzedaż samochodu marki 

SUZUKI Grand Vitara 

1. Nazwa i siedziba: 

Gmina Radków 

Rynek 1 

57-420 Radków 

tel: (74) 873 50 00; fax:(74) 873 50 15; sekretariat@radkowklodzki.pl 

 

2. Przedmiot sprzedaży: 

Marka, model,wersja – SUZUKI Grand Vitara 2.0, 4x4; 
Rok produkcji 2005 , kolor granatowy z efektem metalicznym, benzyna, przebieg: 270149. 

3. Cena wywoławcza pojazdu: 10.000,00 zł (dziesięć tysięcy  złotych). 

4. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć sprzedawany pojazd: 

Samochód można oglądać w dni robocze, w godz. 8
00

-15
00

 w Radkowie, przy ul. Piastowskiej 11A (Centrum 

Szkoleń i Koordynacji Działań Ratowniczo-Gaśniczych), w dniach od  5.08.2016 r. do 12.08.2016 r., po 

wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu  terminu i godziny z Panem Leszkiem Dorszewskim, tel. (74) 87 15 492, 

kom. 695 989 202. 

5. Pisemne oferty należy składać w sekretariacie Urzędu Miasta i Gminy Radków (I piętro) do dnia 16 sierpnia 2016 

r. do godz. 10
00 

w zamkniętych kopertach z opisem: „Przetarg –SUZUKI Grand Vitara" 

6. Pisemna oferta powinna zawierać: 

a) imię i nazwisko lub nazwę / Firmę/ Oferenta,  

b) adres zamieszkania bądź siedzibę Firmy, 

c) potwierdzenie wpłaty wadium, 

d) oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem przedmiotu przetargu , 

e) oferowaną cenę za przedmiot przetargu i warunki jej zapłaty. 

 

7.Organizatorowi przetargu przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek  z ofert. Nabywca 

zobowiązany jest do zapłaty ceny nabycia w ciągu 7 dni od dnia poinformowania go o wygranej w przetargu.Wydanie 

przedmiotu sprzedaży nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu ceny nabycia. 

 

8. Warunki przystąpienia do przetargu: 

a) warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 5% ceny wywoławczej tj.: 500,00 PLN, 

słownie: pięćset złotych, które należy wpłacać przelewem na konto Urzędu Miasta i Gminy Radków: PEKAO BANK 

S.A. Nr 09 1240 3464 1111 0010 2660 7172, lub gotówką w kasie Urzędu Miasta i Gminy Radków do dnia 16 sierpnia 

2016 r., do godz. 10
00

 z dopiskiem  „Przetarg –SUZUKI Grand Vitara. Wadium wpłaca się wyłącznie w pieniądzu; 

b) wpłata wadium oznacza przyjęcie warunków przetargu; 

c) komisja przetargowa niezwłocznie po otwarciu ofert sprawdza, czy oferenci wnieśli wadium w należytej wysokości; 

d) wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostały wybrane lub zostaną odrzucone, zostanie zwrócone 

niezwłocznie po dokonaniu wyboru oferty; 

e) wadium złożone przez oferenta, którego oferta zostanie wybrana zaliczone zostanie na poczet ceny; 

f) wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy uczestnik przetargu, który wygrał przetarg uchyli się od zawarcia 

umowy kupna-sprzedaży. 

 

9.Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu: 
Otwarcie ofert nastąpi dnia 16 sierpnia 2016 r. o godz. 10

15
 w budynku Urzędu Miasta i Gminy Radków, sala 

ratuszowa (przyziemie). Otwarcie ofert jest jawne. 

 

  
          Burmistrz 

                /-/ Jan Bednarczyk 

 

 

 

 

 

mailto:sekretariat@radkowklodzki.pl


 



 


